מדינת ישראל פ"ד נ(3) 775, 779-778, השופט בך); הגדרות החזקה על פי סעיף 34 כד לחוק העונשין,
על הן חלות התשל"ג-1973, חדש), (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת ו-8 7(א) וסעיפים תשל"ז-1977,
שליטה (בפועל) והן על "החזקה" קונסטרוקטיבית (ע"פ 550/99 פדלון נ' מדינת ישראל לא פורסם, השופט
זועבי; בש"פ 2726/02 מדינת ישראל נ' אבורשד הנזכר לעיל; ע"פ 3018/04 תאפל נ' מדינת ישראל (טרם
פורסם, השופט לוי) והפסיקה הנזכרת שם; בש"פ 1810/04 כראג'ה נ' מדינת ישראל (טרם פורסם, השופט

מכוח הסכם השכירות (חרף העדר המגורים) , החזקה שבדין, ומודעות בדיעבד.

36. ראה גם ת"פ 28628-01-10 מ"י נ' עבד אל והאב עבדאללה, העושה שימוש בחזקה לשם הרשעה

המיוחסת עצמית לצריכה שלא סמים החזקת לעבירת לכאורה ראייתית תשתית קיימת כי קובע אני לפיכך, .37
למשיבה.

ניתנה היום, א' טבת תש"פ, 29 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.